
Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 34/2022. (XII.19.) önkormányzati
rendelete

Szeged Megyei Jogú Város településkép védelméről szóló 30/2017. (IX.27.) önkormányzati
rendelet módosításáról

Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a településkép védelméről szóló 2016. évi
LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi
LXXVIII. törvény 57. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint
egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43/A. § (6)
bekezdés  c)  pontjában  biztosított  véleményezési  jogkörében  eljáró  Csongrád-  Csanád  Megyei
Kormányhivatal Állami Főépítészi Iroda, Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Hivatala, Kiskunsági
Nemzeti  Park  Igazgatóság,  Körös-Maros  Nemzeti  Park  Igazgatóság,  a  Csongrád-  Csanád  Megyei
Kormányhivatal  Építésügyi  és  Örökségvédelmi  Főosztály  Építésügyi  Hatósági  Osztály  1.,  a
honvédelemért felelős miniszter, valamint a településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép‐
érvényesítéssel  összefüggő  partnerségi  egyeztetés  helyi  szabályairól  szóló  36/2017.  (XI.  14.)
önkormányzati rendeletben nevesített Partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §

(1)  A Szeged  Megyei  Jogú  Város  településkép  védelméről  szóló  30/2017.  (IX.27.)  önkormányzati
rendelet 1.1.1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

(2)  A Szeged  Megyei  Jogú  Város  településkép  védelméről  szóló  30/2017.  (IX.27.)  önkormányzati
rendelet 1.1.3. melléklete a 2. melléklet szerint módosul.

(3)  A Szeged  Megyei  Jogú  Város  településkép  védelméről  szóló  30/2017.  (IX.27.)  önkormányzati
rendelet 1.2.2. melléklete a 3. melléklet szerint módosul.

2. §

Hatályát  veszti  a  Szeged  Megyei  Jogú  Város  településkép  védelméről  szóló  30/2017.  (IX.27.)
önkormányzati rendelet
a) 1.1.1. mellékletében foglalt táblázat 267. sora,
b) 1.1.1. mellékletében foglalt táblázat 270. sora,
c) 1.1.2. mellékletében foglalt táblázat 3. sora,
d) 1.1.2. mellékletében foglalt táblázat 8. sora,
e) 1.1.2. mellékletében foglalt táblázat 19. sora.

1



3. §

Ez a rendelet 2022. december 19-én 17 órakor lép hatályba.

Dr. Botka László s.k.                                                 Dr. Martonosi Éva s.k.
                polgármester                                                                     jegyző

A rendeletet megalkotta Szeged Megyei Jogú Város Közgyűlése 2022. december 16-i ülésén.
Kihirdetve Szeged Megyei Jogú Város Közgyűlésének Közlönyében.

2



1. melléklet a   34  /  2022  . (  XII.19  .) önkormányzati rendelethez  

1.  A Szeged  Megyei  Jogú  Város  településkép  védelméről  szóló  30/2017.  (IX.27.)  önkormányzati
rendelet 1.1.1. mellékletében foglalt táblázat 392. sora helyébe a következő rendelkezés lép:
„

(Utcanév, házszám Helyrajzi
szám

Megjegyzés)

392. Alsó kikötő sor 9. 1850/1
”

2.  A Szeged  Megyei  Jogú  Város  településkép  védelméről  szóló  30/2017.  (IX.27.)  önkormányzati
rendelet 1.1.1. mellékletében foglalt táblázat 398. sora helyébe a következő rendelkezés lép:
„

(Utcanév, házszám Helyrajzi
szám

Megjegyzés)

398. Mérey u. 3. 3044
”

3.  A Szeged  Megyei  Jogú  Város  településkép  védelméről  szóló  30/2017.  (IX.27.)  önkormányzati
rendelet 1.1.1. mellékletében foglalt táblázat a következő 401–667. sorral egészül ki:
„

(Utcanév, házszám Helyrajzi
szám

Megjegyzés)

401 Alföldi u. 1. - Batthyány u. 30. 3579

402 Alföldi u. 9/b. 3594/1

403 Alföldi u. 12. – Bécsi krt. 27. 3602

404 Attila u. 3. 3132

405 Attila u. 4. 3142

406 Attila u. 6. 3138

407 Attila u. 7. 3129

408 Attila u. 8. 3137

409 Attila u. 12. – Jósika u. 1. 3244

410 Batthyány u. 4. 3640

411 Batthyány u. 12. 3636

412 Batthyány u. 25. - Egyetem u. 8. 3484

413 Batthyány u. 31. 3578

414 Batthyány u. 32. 3577

415 Bécsi krt. 6. 20206

416 Bécsi krt. 7. 3657

417 Bécsi krt. 9. 3656

418 Bécsi krt. 11/a. 3653

419 Bécsi krt. 11/b. 3652

420 Bécsi krt. 22. 20124

421 Bécsi krt. 31. 3588

422 Bécsi krt. 38. 20007

3



423 Béke u. 2/a. 3339

424 Béke u. 5. 3353

425 Béke u. 8. 3334

426 Béke u. 12. 3332

427 Béke u. 16. - Jósika u. 41. 3378

428 Béke u. 18. 3380

429 Bercsényi u. 4. 2830

430 Bercsényi u. 5/b. 2835

431 Bercsényi u. 16. 2884

432 Bercsényi u. 18. 2897

433 Bocskai u. 1/b. 2940

434 Bocskai u. 4. 2950

435 Bocskai u. 7. 2995

436 Bocskai u. 11. 3000

437 Bokor u. 4/a 3683

438 Bokor u. 4/c - Boldogasszony sgt. 34 3685

439 Bokor u. 8. 3666

440 Boldogasszony sgt. 10. 3712

441 Boldogasszony sgt. 13. 3547

442 Boldogasszony sgt. 18. - Liliom u. 14. 3704

443 Boldogasszony sgt. 19. 3564

444 Boldogasszony sgt. 29. 3642

445 Boldogasszony sgt. 33. 3644

446 Boldogasszony sgt. 35. 3646

447 Boldogasszony sgt. 41. 3671

448 Boldogasszony sgt. 42. - Oldal u. 2-4. - Bánomkert sor 13. 20285/1

449 Boldogasszony sgt. 49. 20214

450 Boldogasszony sgt. 50. 20271

451 Boldogasszony sgt. 51. 20215

452 Boldogasszony sgt. 53. 20218

453 Boldogasszony sgt. 65. 20252/2

454 Bolyai János u. 2. 3136

455 Bolyai János u. 4. - Hajnóczy u. 9. kivéve a sarki épületszárny 3145

456 Bolyai János u. 10. 3149

457 Bolyai u. 11.- Gogol 11-13. ipari épület 3210

458 Bolyai János u. 22. 3183

459 Boros József u. 19. 25326

460 Brüsszeli krt. 6/a - Dugonics u. 42. 2558

461 Brüsszeli krt. 6/b 2559

462 Brüsszeli krt. 10/a, 10/b 2566  
2567

4



463 Brüsszeli krt. 23. 11588

464 Dáni u. 6. 3175

465 Dáni u. 11. 3346

466 Dugonics u. 8. 2721

467 Dugonics u. 28. 2628

468 Dugonics u. 30. 2626

469 Dugonics u. 32. 2625

470 Dugonics u. 37. 2552

471 Dugonics u. 38. 2562

472 Dugonics u. 39. 2551

473 Egyetem u. 3/a. 3477

474 Földváry u. 6.- Petőfi Sándor sgt. 8. saroképület 3455

475 Földvári u. 9. 3314

476 Gál u. 6. - Szent Miklós u. 15. 2486

477 Gál u. 8. 2483

478 Gogol u. 8. 3180

479 Gogol u. 14. 3196

480 Gogol u. 18. 3198

481 Gogol u. 23. 3272

482 Gogol u. 28. 3285

483 Gogol u. 30. 3286

484 Gogol u. 31. 3276

485 Gutenberg u. 3. 3157

486 Gutenberg u. 6. 3164

487 Gutenberg u. 29. - Londoni krt. 8. saroképület 3248

488 Hajnóczy u. 5. 3143

489 Hajnóczy u. 6. 3153/3

490 Hajnóczy u. 8. 3153/2

491 Hajnóczy u. 11. 3224/3

492 Hajnóczy u. 13. 3227

493 Hajnóczy u. 17. - Jósika u. 4. 3229

494 Hajnóczy u. 23. 3241

495 Hajnóczy u. 25. 3239/2

496 Hajnóczy u. 30. - Londoni krt. 2. 3247

497 Hullám u. 3. 2837

498 Hullám u. 8. 2851

499 Imre u. 3/a 2883

500 Indóház 1/a volt Sárkány szálloda 20277/1

501 Jósika u. 14. 3214

502 Jósika u. 22. 3205

503 Jósika u. 23. 3300/4

5



504 Jósika u. 27. 3302

505 Jósika u. 35. 3362

506 Jósika u. 37. 3374

507 József Attila sgt. 34. 2550

508 Juhász Gyula u. 5/a 2801

509 Juhász Gyula u. 8. - Sóhordó u. 22. 2805

510 Juhász Gyula u. 9. 2743

511 Juhász Gyula u. 11. 2738

512 Juhász Gyula u. 12/a. 2764

513 Juhász Gyula u. 15. 2735

514 Juhász Gyula u. 16. 2757

515 Juhász Gyula u. 17. 2640

516 Juhász Gyula u. 33. 2570

517 Kálmány Lajos u. 12. 2429

518 Kálmány Lajos u. 21. 2376

519 Kálvária sgt. 30. - Moszkvai krt. 2. 3366

520 Kálvária sgt. 40. 25028

521 Kálvária sgt. 41. csak a kapu és keretezése 25227

522 Kálvária sgt. 51. - Kálvária tér 19. 25540

523 Kálvária sgt. 54. 25015

524 Kálvária tér 20. 24626

525 Kálvária tér 21. 24633

526 Korányi fasor 5. 3793

527 Kossuth Lajos sgt. 72/B volt igazgatási épület 25850/9

528 Kossuth Lajos sgt. 72/C volt gyártási épület 25850/10

529 Kossuth Lajos sgt. 72/D volt szivargyártás épülete 25850/14

530 Kossuth Lajos sgt. 3. 2988

531 Kossuth Lajos sgt. 5. 2989

532 Kossuth Lajos sgt. 6. 3049

533 Kossuth Lajos sgt. 8. 3051

534 Kossuth Lajos sgt. 10. 3052

535 Kossuth Lajos sgt. 21. 3028

536 Kossuth Lajos sgt. 33. - Párizsi krt. 27. 12298

537 Kossuth Lajos sgt. 36. 25599

538 Kossuth Lajos sgt. 38. - Szent Gellért u. 5. 25600

539 Kossuth Lajos sgt. 41-43. 12319

540 Kossuth Lajos sgt. 77. 12379

541 Kossuth Lajos sgt. 79. 12382

542 Lechner tér 4. 2898

543 Lechner tér 5/b 2900

544 Lechner tér 6. 2901

6



545 Lengyel u. 13. 2581

546 Lengyel u. 23. 2598

547 Lengyel u. 27. 2602

548 Londoni krt. 4. 3248

549 Londoni krt. 7. 25203

550 Londoni krt. 11. 25201

551 Londoni krt. 18. - Gogol u. 36. saroképület 3288

552 Madách u. 1/b 2959

553 Madách u. 3. 2957

554 Madách u. 8. 2981

555 Madách u. 9/b 2946

556 Madách u. 17. 2927

557 Madách u. 19. 2928

558 Maros u. 28. - Zsótér u. 4/a 2371

559 Mars téri buszpályaudvar épülete 25592

560 Mars tér 8. 25620

561 Mars tér 9. 25621

562 Mars tér 20. - Mérey u. 22. 3100

563 Mátyás király tér 2. főépület és kerítés 20563

564 Mátyás király tér 3/a. 20562

565 Mátyás király tér 3/b. 20561

566 Mérey u. 9/b – Tábor utca 3054

567 Mikszáth Kálmán u. 18. 3117

568 Mikszáth Kálmán u. 25. - Mars tér 17. 3102

569 Moszkvai krt. 1-3. - Kálvária sgt. 32 25196

570 Moszkvai krt. 27. 25167

571 Moszkvai krt. 34. 25160

572 Munkácsy u. 1/b 2460

573 Munkácsy u. 5/a 2456

574 Osztrovszky u. 5. 2632

575 Osztrovszky u. 9. 2638

576 Osztrovszky u. 11/a 2639

577 Osztrovszky u. 12. 2732

578 Osztrovszky u. 15. 2654

579 Osztrovszky u. 17/a 2656

580 Osztrovszky u. 17/b - Pusztaszeri u. 13. 2655

581 Osztrovszky u. 20. - Pusztaszeri u. 11. 2754

582 Párizsi krt. 5. - Üstökös u. 1/a 12045

583 Párizsi krt. 7. - Üstökös u. 2/a 12067

584 Párizsi krt. 21. 
Párizsi krt. 23.

12295  
12296

7



585 Párizsi krt. 25. 12297

586 Párizsi krt. 28. 3037

587 Petőfi Sándor sgt. 10. 3456

588 Petőfi Sándor sgt. 14. 3458

589 Petőfi Sándor sgt. 21. 3322

590 Petőfi Sándor sgt. 25. 3396

591 Petőfi Sándor sgt. 27. 3397

592 Petőfi Sándor sgt. 37/a. 3422

593 Petőfi Sándor sgt. 37/b. 3423

594 Petőfi Sándor sgt. 41/a. 3425

595 Petőfi Sándor sgt. 45. 25158

596 Petőfi Sándor sgt. 51. 25153

597 Petőfi Sándor sgt. 52. 20019

598 Petőfi Sándor sgt. 79. 24086

599 Pusztaszeri u. 3. 2762

600 Pusztaszeri u. 6/b 2770/2

601 Pusztaszeri u. 18. 2664

602 Pusztaszeri u. 24. 2595

603 Pusztaszeri u. 25. 2585

604 Remény u. 1. 24852

605 Rerrich Béla tér 1. 3728/6

606 Római krt. 23. - Rom u. 1. csak a szecessziós kapu 10721

607 Sóhordó u. 15/a - Juhász Gyula u. 10. 2765

608 Sóhordó u. 17. - Pusztaszeri u. 1. 2767

609 Sóhordó u. 18. 2797

610 Sóhordó u. 19/a - Pusztaszeri u. 2. 2781

611 Sóhordó u. 21/b 2777

612 Sóhordó u. 25. 2813

613 Szappanos u. 3. 2917

614 Szent János tér 2-4. 735

615 Szent Mihály u. 6. 2972

616 Szent Mihály u. 7. 2818

617 Szent Ferenc u. 8. 20372

618 Szent Ferenc u. 11. 20253

619 Szent Ferenc u. 21. 20243

620 Szentháromság u. 5. 3498

621 Szentháromság u. 8. 3510

622 Szentháromság u. 9. 3500

623 Szentháromság u. 19. 3524/1

624 Szentháromság u. 20. 3552

625 Szentháromság u. 22. 3553

8



626 Szentháromság u. 30. 3557

627 Szentháromság u. 35. 3615

628 Szentháromság u. 37. 3616

629 Szentháromság u. 45. 3619

630 Szentháromság u. 67. 20170

631 Szerb u. 10. 1460

632 Szilágyi u. 3. 3013

633 Szilágyi u. 4. 2994

634 Szilágyi u. 6/b. 2998

635 Szivárvány u. 1/b 20281

636 Szivárvány u. 13/b 20190

637 Szivárvány u. 17. 20188

638 Szőkefalvi-Nagy Béla u.  6.  –  Korányi  fasor  12.  szemészeti
klinika és előadó

3729 B

639 Szűcs u. 9. 2858

640 Tábor u. 7/a - Mérey u. 6/c 3063

641 Tábor u. 7/b-7/c 3064

642 Teleki u. 18. 2731

643 Tímár u. 3/a 2457

644 Tímár u. 10/a 2494

645 Török u. 1/a 3088/3

646 Vadász u. 4. 3016

647 Vadász u. 4/a. 3017

648 Vidra u. 3. 2974

649 Vidra u. 6. 2956

650 Vitéz u. 1. 3513

651 Vitéz u. 4. 3545

652 Vitéz u. 5. 3515

653 Vitéz u. 6. 3544

654 Vitéz u. 8. 3542

655 Vitéz u. 10. 3541

656 Vitéz u. 14. - Szentháromság u. 17. 3523

657 Vitéz u. 16. 3522

658 Vitéz u. 19. - Bódogh J. u. 4/b 3446

659 Vitéz u. 21. 3448

660 Vitéz u. 28. 3470

661 Zárda u. 5/b 2388

662 Zárda u. 13. 2430

663 Zárda u. 20. 2421

664 Zászló u. 7. 3525

665 Zoltán u. 13. 25215

9



666 Zsótér u. 3/b 2363

667 Zsótér u. 4/b 2370
”

10



2. melléklet a   34  /  2022  . (  XII.19  .)   önkormányzati rendelethez  

1.  A Szeged  Megyei  Jogú  Város  településkép  védelméről  szóló  30/2017.  (IX.27.)  önkormányzati
rendelet 1.1.3. mellékletében foglalt táblázat a következő 24. sorral egészül ki:
„

(Cím Helyrajzi
szám

Objektum megnevezése)

24 Semmelweis u. 7-9. - Liliom u. 8. 3693 Dombormű-  Lajos  József
kompozíciója

”

11



3. melléklet a   34  /  2022  . (  XII.19  .)   önkormányzati rendelethez  

1.  A Szeged  Megyei  Jogú  Város  településkép  védelméről  szóló  30/2017.  (IX.27.)  önkormányzati
rendelet 1.2.2. mellékletében foglalt táblázat 40. sora helyébe a következő rendelkezés lép:
„

(  
Utcanév, házszám Helyrajzi

szám

A védettség
foka)

40. Takaréktár utca 1-7. Takaréktár u. 1. (Tisza L. krt. 22.)  
Takaréktár u. 3.  
Takaréktár u. 5.  
Takaréktár u. 7. (Széchenyi tér 7.)  

3942  
3943  
3944  
3945

E  
 

E  
M

”

12


